SỞ Y TẾ QUẢNG TRỊ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN CAM LỘ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 990/KH-TTYT  Cam Lộ, ngày 02 tháng 8 năm 2024

KẾ HOẠCH PHÂN TRỰC TUẦN 32 NĂM 2024
Từ ngày 05/8/2024 đến ngày 12/8/2024

Thứ Ngày
DL Lãnh đạo

Bác sĩ
Lái xe

cấp
cứu

YHCT

ĐIỀU DƯỠNG TRẠM Y TẾ

Hệ
Ngoại Hệ Nội Khám

bệnh
Cấp
cứu Nội A NỘI B Ngoại

LCK SKSS Thanh
An

Cam
Thủy

Cam
Hiếu

Cam
Tuyền

Cam
Thành

Cam
Chính

Cam
Nghĩa

Thị
Trấn

Hai 05-08 Bs Đại Bs Sơn Bs Trang Thành Sinh Sáng Hòa Hiền Thương Hạnh Cam Hòa Phương Hằng Nguyệt Huyền Hòa Liên Việt

Ba 06-08 Bs Quảng Bs Đức Bs Nguyệt Việt Thủy Kiều Hưng Phương Giang Thương Hạnh Huyền Linh Quyết Nhi Linh Đường Hảo Hiền

Tư 07-08 Bs Bình Bs Hội Bs Tân Tư Nhất Sáng Giang Oanh Phượng Thắm Minh Hà Hiền Nhung Lan Giang Lưu Trường Hằng

Năm 08-08 Bs Đại Bs Sơn Bs Trang Thành Hằng Kiều Thùy Yến Thương Linh Hà Thu Giãn Đỏ Đức Huyền Lương Vân Việt

Sáu 09-08 Bs Quảng Bs Đức Bs Nguyệt Việt Thủy Sáng Hòa Hiền Giang Hạnh Cam Phụng Phương Hằng Nguyệt Linh Hòa Quế Hiền

Bảy 10-08 Bs Bình Bs Hội Bs Tân Tư Nhất Kiều Hưng Phương Thương Thương Hạnh Hạnh Linh Quyết Nhi Giang Đường Liên Hằng

CN 11-08 Bs Đại Bs Sơn Bs Trang Thành Hằng Sáng Giang Oanh Phượng Thắm Minh Hòa Hiền Nhung Lan Huyền Lưu Hảo Việt

Hai 12-08 Bs Quảng Bs Đức Bs Nguyệt Việt Thủy Kiều Thùy Yến Giang Linh Hà Huyền Giãn Đỏ Đức Linh Lương Trường Hiền

Thứ Ngày Hộ lý YHCT

Bảy 10-08 Hòa Bs Nga Ys Như

CN 11-08 Ys Minh Ys Hằng
- Trực Kho vắc xin, điện nước theo quy định của đơn vị.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Giám đốc;
- Các Phó Giám đốc;
- Các khoa, phòng, TYT;
- Lưu: VT, KHNV.2b.

Nguyễn Quảng

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

		2024-08-02T16:51:57+0700

		2024-08-05T08:54:12+0700